
 

 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«16 »    марта     2015 г.                       № 16 

 

с. Октябрьский 

 

 

Об итогах работы МУК «Октябрьский ЦСДК»  

в 2014 году 

  

 

Заслушав информацию директора МУК «Октябрьский ЦСДК» Поздеевой Т.Г. «Об 

итогах работы МУК «Октябрьский ЦСДК» в 2014 году» (статистический отчет МУК 

«Октябрьский ЦСДК» МО «Октябрьское» - прилагается),  

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Информацию директора МУК «Октябрьский ЦСДК» Поздеевой Т.Г.  «Об итогах 

работы МУК «Октябрьский ЦСДК»  в 2014 году»  принять к сведению. 

2. Рекомендовать директору МУК «Октябрьский ЦСДК» активизировать работу по 

привлечению жителей в клубные объединения. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Октябрьское»       И.А. Дементьева 

 

 


